o ‘ Vizsgalat

MAGNESTEKERCS PV FEDEL, ATEX

PV-SPOLE
Tekercs, Ex-mb

e Robbanasbiztos tekercs ATEX és IECEx valtozatban

* |P67

« ECEx/qlII2GExmb IIC T5 ... T3 Gb
« IECEx/q 1l 2D Ex mb IlIC 100 °C ... 200 °C Db IP67
e Széles szelepvalaszték

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

ATEX osztalyozas

ATEX tokozat

Max. fesziiltség, AC

Max. fesziiltség, DC

Min. fesziiltség, AC

Min. fesziiltség, DC
Nyomoéfej anyaga
Rovidzarasi gyiirii anyaga

Tekercs anyaga

ASCO

112G Ex mb 1IC T5..T3 Gb, Il 2D Ex mb [1IC T100°C..T200°C Db IP67

PV tekercs

230V

48V

24V

24V
Rozsdamentes acél
Réz, EzUst

Epoxi
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